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Cognome Nome Email istituzionale

Barberio Daniela daniela.barberio@scuolavedano.edu.it

Bernasconi Elisabetta elisabetta.bernasconi@scuolavedano.edu.it

Bernasconi Patrizia patrizia.bernasconi@scuolavedano.edu.it

Besio Giulio giulio.besio@scuolavedano.edu.it

Bianchi Barbara barbara.bianchi@scuolavedano.edu.it

Bollini Matteo matteo.bollini@scuolavedano.edu.it

Broggini Chiara chiara.broggini@scuolavedano.edu.it

Buffa Paola paola.buffa@scuolavedano.edu.it

Buran Maria Federica mariafederica.buran@scuolavedano.edu.it

Butticè Stefano stefano.buttice@scuolavedano.edu.it

Calì Valeria valeria.cali@scuolavedano.edu.it

Capparelli Maria Pina mariapinacapparelli@scuolavedano.edu.it

Casati Barbara barbara.casati@scuolavedano.edu.it

Comunetti Katia katia.comunetti@scuolavedano.edu.it

Concollato Patrizia patrizia.concollato@scuolavedano.edu.it

Cortellari Filippo filippo.cortellari@scuolavedano.edu.it

De Pasquale Dario dario.depasquale@scuolavedano.edu.it

Durante Paola paola.durante@scuolavedano.edu.it

Elia Stefania stefania.elia@scuolavedano.edu.it

Equestre Mariafelicia mariafelicia.equestre@scuolavedano.edu.it

Faletti Stefano stefano.faletti@scuolavedano.edu.it

Fianda Giovanni giovanni.fianda@scuolavedano.edu.it

Gaspa Anna anna.gaspa@scuolavedano.edu.it

Giuliani Francesco francesco.giuliani@scuolavedano.edu.it

Graziano Michele michele.graziano@scuolavedano.edu.it

La Brocca Maria Rosaria mariarosaria.labrocca@scuolavedano.edu.it

Larghi Federica federica.larghi@scuolavedano.edu.it

Liberni Andrea andrea.liberni@scuolavedano.edu.it

Limido Lucia lucia.limido@scuolavedano.edu.it

Maineri Maria Morena morena.maineri@scuolavedano.edu.it

Mistretta Rosa Maria rosamaria.mistretta@scuolavedano.edu.it

Muscarnera Luca luca.muscarnera@scuolavedano.edu.it

Orlandi Roberta roberta.orlandi@scuolavedano.edu.it

Pastori Fabrizio fabrizio.pastori@scuolavedano.edu.it

Peluso Gianmarco gianmarco.peluso@scuolavedano.edu.it

Pennisi Laura laura.pennisi@scuolavedano.edu.it

Perni Simona simona.perni@scuolavedano.edu.it

Pino Antonino antonino.pino@scuolavedano.edu.it

Platinetti Laura laura.platinetti@scuolavedano.edu.it

Ramoni Gina gina.ramoni@scuolavedano.edu.it

Raneri Mariapaola mariapaola.raneri@scuolavedano.edu.it

Resteghini Tommaso tommaso.resteghini@scuolavedano.edu.it

Ricci Vincenzo vincenzo.ricci@scuolavedano.edu.it

Sala Simona simona.sala@scuolavedano.edu.it



Sangiorgio Laura Lina laura.sangiorgio@scuolavedano.edu.it

Santarpia Paola paola.santarpia@scuolavedano.edu.it

Schianni Luana luana.schianni@scuolavedano.edu.it

Tenti Marta marta.tenti@scuolavedano.edu.it

Ventura Francesca francesca.ventura@scuolavedano.edu.it

Vicari Chiara chiara.vicari@scuolavedano.edu.it


